



ATOS DO CHEFE DO PODER LEGISLATIVO

RESULTADO DE PEDIDOS DE ISENÇÃO	
ASSUNTO 01 – EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO	1
ASSUNTO 02	- 2
ASSUNTO 03	
ASSUNTO 04	
ASSUNTO 05	
ASSUNTO 06	6
ASSUNTO 07	7
ASSUNTO 08	3
ASSUNTO 09	

ASSUNTO- extrato de adesão a ata de registro de **PRECOS**

EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Objeto: adesão à ARP nº 002/2024 da Câmara Municipal de Araguaína/TO, decorrente do Pregão 013/2023.

A Câmara Municipal de Guaraí/TO, torna pública a adesão a Ata de Registro de Preços nº 002/2024 Câmara Municipal de Araguaína/TO, com fundamento na Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores e demais normas em vigor, consoante às especificações seguintes:

Órgão Gerenciador: Câmara Municipal de Araguaína/TO, inscrita no CNPJ sob o nº 02.773.216/0001-15.

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada para prestação de serviços de instalação de usina/sistema de geração de energia fotovoltaica, com elaboração do projeto e sua aprovação junto à concessionária ENERGISA, incluindo todos os equipamentos de materiais, bem como a mão de obra de instalação para funcionamento do referido sistema.

Fornecedor: RS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 27.028.365/0001-80.

Valor registrado: R\$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais).

Vigência da ARP: 02/02/2024 a 02/02/2025.

Gleidson de Paula Bueno Presidente

